Załącznik nr 6 do SIWZ


…………………………………….

          (pieczęć wykonawcy)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 

  Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego Bąki - Pogorzel

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 

w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku  

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert

	Lp.
	Rodzaj zamówienia
	Zakres robót
	Termin  wykonania 
	Miejsce wykonania zamówienia

	
	
	
	Data

rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

                                                                                                                               ..............................................................

                                                                                                                                  (Podpis osoby/osób uprawnionych 

                                                                                                                                     do składania oświadczeń woli 

                                                                                                                          w imieniu Wykonawcy oraz  pieczątka/pieczątki)

...........................dnia, ...........................

